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Low selenium levels linked to liver cancer development
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http://www.iarc.fr/en/media-centre/pr/2016/pdfs/pr245 E.pdf
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Lead poisoning and health

Updated July 2016
http://www.who.int/mediacentre/factsheets/fs379/en/
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Turning Olympic food waste into nutritious meals for the needy
July 2016
http://www.fao.org/news/story/en/item/423773/icode/
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Codex implements online commenting system
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Health-EU newsletter 177 - Focus

Endocrine Disruptors: Commission takes steps to protect health and the environment

http://ec.europa.eu/health/newsletter/177/focus newsletter en.htm
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Commission Recommendation (EU) 2016/1111 of 6 July 2016 on the monitoring of nickel
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http://ec.europa.eu/food/audits-analysis/audit reports/details.cfm?rep id=3641
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Rapid Alert System for Food and Feed (RASFF) Portal - online searchable database
http://ec.europa.eu/food/food/rapidalert/rasff portal database en.htm

RASFF Portal Database

https://webgate.ec.europa.eu/rasff-window/portal/
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Parliament vetoes energy drink “alertness” claims
07-07-2016
http://www.europarl.europa.eu/news/en/news-room/20160701TPR34496/Parliament-vet
oes-energy-drink-%K2%80%9Calertness%E2%80%9D-claims

BMNBEEZDN 7 = A G BB L X — R 7 T5RER] L T4
D11 ZE©HDHE WD HRRF R ZRD HEHEIZOWT, KIERIZBRMES BN ES L, 20
KIOBRERETHZ L THELVFEOMIEOEIGE N X 2 /RN & 5 L RINERSHREN S
Do

(2=t =R NX— RN 7 E8 TR e 5> TWVD DT TERY, EEHFDEIZS
SHOLL RN E B @ERMER TRENSMIZT L LDOFHITEZ LS R &
Christel Schaldemose i#&E 115 9.

N7 =AW TR S THEF) 2805 LV mERRIE, FELHFDIELXS
W LB ) RETIEIRWE Lz, =X — R 7 FFICHFVENEBIL TWD,

@ WINEMZ 2R (EFSA : European Food Safety Authority)
http!//www.efsa.europa.eu/EFSA/efsa_locale-1178620753812 home.htm
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Overview of existing methodologies for the estimation of non-dietary exposure to
chemicals from the use of consumer products and via the environment
EFSA Journal 2016;14(7):4525 [19 pp.]. 5 July 2016
http://www.efsa.europa.eu/en/efsajournal/pub/4525
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AIRRIC LT\ D, IR, B2d OB (B 2 XA W mRE) ., HBRERGOMER, TEERER. B
FOBRLAZOTEEIRER S MEESAFTE NS SIHERINDGT 7 40 Mi(g
BREODOEHRIE BRI N TV D, HZICHEE HAECRE(ENZEZ) DD Ok~ 22{bE
MAINHRRERT = )=V ASDOEFEUNNO O FRBLZHET D7D, ARDY —/v
RNy 72T NTY ZLOHERBINRENTND, ZORFRREEFILS 78 ElikaT
EFSA O FIEB SRR ST,

2. EFSA OF —% BEIZHEY %800
Botanicals added to EFSA Data Warehouse

5 July 2016
http://www.efsa.europa.eu/en/press/news/160705

EFSA |[3HW)—E DA 2 — v MRABROE — % B Uz, F 725 O 3R I 6E
T —H_X—=2%, BINRE T RWEMEZ S X2t Rkanvd, ZO—EROFTEHIR
(T 2017 SEHIDITABH S D TFRE,

ZoO—ERIZ, BMPIFET S MEE LORE LR 5 2 REMEZELZ &N
WESNTWDHEHDOT —F X—=ATh D, "P—FRIELZEHIZTHZ LT, 7Y R
v M EET RN S D ATREME D & DY) & AR L O VRN TS 2 &
ZHME LTV D,

kY —H T H =R

https://dwh.efsa.europa.eu/bi/asp/Main.aspx?rwtrep=301

* R R

http://[www.efsa.europa.eu/en/data/compendium-botanicals

3. Bih Al ZER, ZBAF L LTHEREIND Origanum vulgare L.yt ¥ ¥ VA
A NDEARYERFHICET S MEE L EFSA O OBIE

Outcome of the consultation with Member States and EFSA on the basic substance
application for Origanum vulgare L. essential oil for use in plant protection as a
fungicide, bactericide and insecticide

EFSA-Q-2016-00234 8 July 2016

http://[www.efsa.europa.eu/en/supporting/pub/1054e
BT OMEETIX EFSA 2EHE L7 WhigftR2 £ &, TR flx D A M
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95 EFSA ORF A2 LT\ 5,

4. BRERST-RELHFBERELICRRDITFA v OY I ra=y FOEREDOR
HLBRDT-DDY TN A REHETB-HDY T "I =T

Software to calculate sample size for different designs, including targeted and
non-targeted surveys, as well as actual allocation and selection of sample units
EFSA-Q-2016-00418 7 July 2016

http://www.efsa.europa.eu/en/supporting/pub/1058e
EFSA OZFEIZ L 0 B S iz 3CE

5. EFSA OV AZFBEETN~DT 7 AL BB LERTIDOET NIRRTV ¥ —7
Ty b 7F—A

A model manager platform to manage and monitor access to EFSA risk assessment
models

EFSA-Q-2016-00417 7 July 2016

http://www.efsa.europa.eu/en/supporting/pub/1057e
EFSA OZFEIZ X W B S iz 3CGE

6. SRR
o BL~A T —REDIEERUVEINCHIT=EEH BIOSTRONG® 510(F A AL X ¥ —
ToADOToEY Y IVEA V)D& B

Safety and efficacy of BIOSTRONG® 510 (essential oil of thyme and star anise) for

chickens and minor avian species for fattening and rearing to point of lay

EFSA Journal 2016;14(7):4351 [15 pp.]. 8 July 2016

http://www.efsa.europa.eu/en/efsajournal/pub/4351
RRINTMAPRUTHIETHCLETH Y, 2 Ofams EINC T 72/ E Ao~ A

T STROLE K OPEINIZ (8 7= F I SMH T & 5, BIOSTRONG® 510 % il EHAINY)

ELTHERHLTYH, Z0RSCARMITIEEEICY A7 2525 Z L1372, BIOSTRONG®

510 ITHIEE HOMRELEICAZI TH Y . Z OFEEMITEINC BT 2B E Ao~ 1 - — B

DOIEE L OEINZ [T 72 fE RIZIMETE 5,

® EFSA HfiF& A =2 —2 : FEEDAP X /UHEWEFEH OMIc OV TORENER
ZERAR

News from EFSA’s expert meeting: FEEDAP Panel adopts scientific opinion on copper

in animal feed

14 July 2016

https://www.efsa.europa.eu/en/press/news/160714
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I EREHC A 9 2 B K O8GRI U3 E IS B4 2 B 523 %1 (FEEDAP) 73, )
W Bl DR O e RIEHEE O RIE LI 2 BB R 2RI L7 2 & 28l L 0 ik,

7. RUF2w—7 ABIZOVWTEH —BREE
Benchmark dose update — have your say
14 July 2016
https://www.efsa.europa.eu/en/press/news/160714a
EFSA 1%, Bz T o~ F~—27 H&E (BMD) O#EHICET LT A X AD
BHEEZ LTS, BMD 7 7 —F1%, 7— RF = —IHET DILEWEOBEY A
7 DFFEPRE S 2 LY RS TE D X5 I2T 57201 EREMW R k¥ 2 &K
6T — 2 ORI ZILR LIz b D Th 2D, EFSA OF¥ZEE21E 2009 412 BMD (2B 2 7
AL REIRD TEIR L, 2015 O L B 2 —%2 2T TEFEMFT L Tz, B TORE
BFRITKROMWY, ZOFFHEICONT, 2016 9 H 20 HETHAT U vy 7 aXy basid
T %,
EEEHIZ BMD 7 70 —F & EO & DT 5 OISOV THEHT L7z, BMD 5
DFEDITHE LWHEE LTET VO A HELE SN D
BMD 534 DF 7 4V M ET NV E L E 2 — UiAEZEA L
7 —F ¥ — FEOT 7 L— hTlE BMD 54T D %ESE & HiE 7= O BN 7T A
[N e A

8. NTYwrarxvEE: 1)V LAORESRE
Public consultation: dietary reference values for potassium
13 July 2016
https://www.efsa.europa.eu/en/press/mews/160713

RESINT-HZ & (Al : adequate intake) [ZRDiE Y, 20164E 8 H 24 HET/NT U »
7 aRXs P EZFMNT S,

A% T~11 » H : 750 mg/day

1~3 ¥ : 800 mg/day

4~6 ¥ : 1,100 mg/day

7~10 ¥ : 1,800 mg/day

11~14 ¥ : 2,700 mg/day

156~17 ¥, 18 F UL k. #f#w @ 3,500 mg/day

BFL4T © 4,000 mg/day

9. R EMTIME
o RELEMTIMEIHERT S, MCLice<U ) OBDIKEDOELEMFHE

Safety assessment of the substance ground sunflower seed hulls, for use in food contact
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materials
EFSA Journal 2016;14(7):4534 [7 pp.]. 13 July 2016
http://www.efsa.europa.eu/en/efsajournal/pub/4534

FIRELIFZENU T CHBELICEMEHEMT LI 2B LT T AF v 7 IZEI &
LTHEAT L7206, WEEOZE EORRITAET RV, ZOMOARITAERICHE L~
TYOFENOAFEL, ZORIMME G777 AF » 713 240CLL FTILLARITIER 672
Vo

o ANLEMTIMEICHEATEILOOVFNLS5EA(,1-VAF LT N)4 R
0¥ 7 =V A FNVIR AR BEOR 2T

Safety assessment of the substance
diethyl[[3,5-bis(1,1-dimethylethyl)-4-hydroxyphenyllmethyllphosphonate, for use in
food contact materials
EFSA Journal 2016;14(7):4536 [7 pp.]. 13 July 2016
http://www.efsa.europa.eu/en/efsajournal/pub/4536

4 SD in vitro BlnmMHRBR ORI RICESE | ZOWEITEEFEEOFHLIT V., 2
OWEITA D ALEWTH L0, WD IRWIe MR EEORBREIT RV, HH Dk
ik T R TOMFEO RN L #fikd25 PET 21ERT 272D DOEE TR K 0.2% wiw(R Y
v —OHERIZESOETHEALTH, ©8 LOBRITAE T2,

o HEENMEMLLEZD PET Z2&8MEEMTIMECI YA IV TIHOMEDND
Polymetrix (CLRiX Buhler)7 2 / v ¥ —{Z3-35< ‘Polisan Hellas S.A’7 & XD%
e i

Safety assessment of the process ‘Polisan Hellas S.A.’, based on Polymetrix (formerly

Buhler) technology, used to recycle post-consumer PET into food contact materials

EFSA Journal 2016;14(7):4463 [13 pp.]. 15 July 2016

http://www.efsa.europa.eu/en/efsajournal/pub/4463

ZOTrEATHLND PET (D722< &b 6T%DREH D PET Mk A2 &) 13, =&

TRIRGFEIND2 2 TOMEBEO RS & HET 2WEORIEIZ 100%EH LT, 24 Lok

SLFen2v, ZOPET TELNZ FL—XE LV EA—T U THAT & TR

720N,

& TUT AT, RMLEMTIMEMERTIRITZ INER, 7 R ULE, BIFS
Nz, DRV AR

Safety assessment of the active substance polyacrylic acid, sodium salt, cross-linked, for

use in active food contact materials

EFSA Journal 2016;14(7):4533 [7 pp.]. 15 July 2016
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http://www.efsa.europa.eu/en/efsajournal/pub/4534
http://www.efsa.europa.eu/en/efsajournal/pub/4536
http://www.efsa.europa.eu/en/efsajournal/pub/4463

http://www.efsa.europa.eu/en/efsajournal/pub/4533

AfE D 2 WVITM RS ORIy RE UTHERT 588, 28 EoB&RITAE TR
Vo 2Oy RIZZ OWE OWINEET) Z 8 2 T R b & B L 22V RBECREA L
RITER B 70N,

o HRLEMTIMEMATS 244 - IAFRRYY T 2 ) ORI
Safety assessment of the substance 2,4,4" -trifluorobenzophenone, for use in food
contact materials
EFSA Journal 2016;14(7):4532 [7 pp.]. 15 July 2016
http://www.efsa.europa.eu/en/efsajournal/pub/4532

RV z—FV=—F 17 F(PEERK) 77 AF v 7 ofEiz, mREAERR (G : Lo
F) GREMBHIE S RKRERE ETat/ ~— L LTHEAT 2 6HBEETORE ED
TN EC AN

1 0. FEI V— T3l
® FHBJ N — il 400 (FGE.400) : 3-(1-((3,5- VA FNA Y FHH YV —)L-4-A V)X F
WMH-EZ Y —-4-A V)-1-(3-& RRF IRV IFT ) P0-24-VF
Scientific opinion on Flavouring Group Evaluation 400 (FGE.400):
3-(1-((3,5-dimethylisoxazol-4-yl)methyl)- 1H-pyrazol-4-yl)-1-(3-hydroxybenzyl)imidazoli
dine-2,4-dione
EFSA Journal 2016;14(7):4334 [35 pp.]. 14 July 2016
http://www.efsa.europa.eu/en/efsajournal/pub/4334
Z OWVEITREYSCEMIC R T D RRFBMIZAEL S L ITHlE STV 2R, BinmEtklc
B3 5% 4 EoB&IERV, HEBIE TIEZE ORI TSN TWRY, 2 OfH
X2 OWEORKERAIE L TOEMAKLD, HRx &0 TR/ IR E S 7ok
BETOBMICORETIZE S,

o FRJ N—T i 313(FGE.313) : (k%7 V—7 13 @ aB-Ffafn 3QH)-7 7 / v #E
{23

Scientific opinion on Flavouring Group Evaluation 313, (FGE.313): a,B-unsaturated
3(2H)-furanone derivatives from chemical group 13
EFSA Journal 2016;14(7):4531 [33 pp.]. 14 July 2016
http://www.efsa.europa.eu/en/efsajournal/pub/4531

3 WHEIZHOWTCEMIE L=, 2 ®WEIX MSDI 7/ u—F 3% A ¥ ERE TIILe Lo
BERITAE LW, TWEIZOWTIEEET — 2 03:KD b7z, mTAMDIs 23\Ei&E 27 7 2 D
EzEz 520 3WEIZIE, Mo 7®ll, KVEHTELREET — 2P RObNT,
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@J:[E &5 IET (FSA : Food Standards Agency) http://www.food.gov.uk/

[H]

1. FSA IZRGBEEXNRDOIDA2IZ MBI ONTORMIZIL AN | 2L 2RDD
FSA urges public to 'face freezer fears' in a bid to tackle food waste
4 July 2016

http://[www.food.gov.uk/news-updates/news/2016/15277/fsa-urges-public-to-face-freezer-

fears-in-a-bid-to-tackle-food-waste

FSA O LWHFZEIC L D & B OR R HIEIC DWW T O IEE OB FhFEFEICF
HLTW3,

BiZAEHEM (7TH 4~10 B) O—8E L TERIRINZ ZOMETIE, BLDO X 572 5F)
MEH T TOLEHEEOHERICET 572K SAO HEE) Z2FELE, BIEEDO 43%IF38
ST E S 722 D BIZHE LR E L2 TIRR W E E X TEB Y | 38%IXiiHE 7 & O & 5h & ik
T HDIFERTZ L FIE L, 36%ITMHL TWD D BICEMPEE TR 25 EME>TEL
TWb, WEL1 7 AUNICRMEZE T ERH DD 68% T, EALIE NV (36%). £
(81%). B3 (31%). B~EL (22%) Zo7-, HHLWVEEHITHEHIREIE T 36%.
B0%ITE VT ETRARLNo2/od T, ZOX0L E (54%) ITRMEETDH 2 L ITIRERK
RN T U,

FSA 1ZWHIZONWTE Y B<EiFT 5 Z &L CHREZBOEIAEMELRH DL EE X TND,

2. ACAF ~B&E
ACAF open meeting 17 June 2016
http://www.food.gov.uk/committee/acaf/news-updates/mews/2016/15290/acaf-open-meeti
ng-17-june-2016

BWEIEHI BT 285X BS (ACAF) 728 2016 46 H 17 BIZAMESE 2T 5, B
REICZB2OMAFLZ R CEMT 224 5,

@i [E R (DH : Department of Health, U. K.) http://www.dh.gov.uk/Home/fs/en.

1. RNEBESORBEBFABZTRY —F L 7 IIN—Th b DEREH
Update from the European Commission’s Working Group meeting on health claims,
20th June 2016

https://www.gov.uk/government/uploads/system/uploads/attachment data/file/535778/H

ealth claims 20 June_ 16.pdf
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http://www.food.gov.uk/news-updates/news/2016/15277/fsa-urges-public-to-face-freezer-fears-in-a-bid-to-tackle-food-waste
http://www.food.gov.uk/committee/acaf/news-updates/news/2016/15290/acaf-open-meeting-17-june-2016
http://www.food.gov.uk/committee/acaf/news-updates/news/2016/15290/acaf-open-meeting-17-june-2016
http://www.dh.gov.uk/Home/fs/en
https://www.gov.uk/government/uploads/system/uploads/attachment_data/file/535778/Health_claims_20_June_16.pdf
https://www.gov.uk/government/uploads/system/uploads/attachment_data/file/535778/Health_claims_20_June_16.pdf

< KEME b~ MESEY (WSTC 1 &I1) & B 7RI/ IMREEE 2 DWW C O fERERH R~ « 7
W T CHEC L TE 5,

- 7 RUBER & e B R L BREREEEIC OV T L MO R Z B 5 X O piRiiFoRIE

DR E NI HIWHZ DWW TER N OLEHNE Z SN T TEAEFTNE EU OHW & /L
77

c TIF b= MZOWTEEDOWET & ZEMEC OV TORE

LT Fr, BFal AT onT

c N T AV DEFERIZONTOER, DL WECE~DIEFAER R ITFE D 5~ & T
NN ER

@ 7 [E NHS (National Health Service. [E'E RV —1t &)

http://www.nhs.uk/Pages/HomePage.aspx

1. Behind the headlines

o B fafufiEn & BHIFET OREZF A

Study finds link between saturated fats and early death
Wednesday July 6 2016

http!//www.nhs.uk/news/2016/07July/Pages/Study-finds-link-between-saturated-fats-an
d-early-death.aspx

Guardian 73 TREOHED, fFfEli 22 < B EBWH T A7 BN ERDH &S |
CHGE LT, 8 HAUEDOEMEDSNNLTZ Z OKRBERZEIL, flrik B Sh-gaffilio%
WE TR L WO WS L FET D,

2D 12 TN EOSM U T O BFRFRIL, fafi5lhits L OVE 1T b7 v A5 % A
U—TMD X S 72 2 MAAFNEIAICE EH X 5 LY R 7D 2T% D Z L 25 LT-,

NG —=R0F— X% G FENIC DN T OBGITTFEMEIZ LD £ > Tvd, Public
Health Collaboration 23%3& L7 it OIS TIL, BIEREZBE O 58T A X A 35%E
BRICITNERG OWAT 2 L STV D L FET 2, ZOREITRITHRFTLIZE B . RitHY
EIEEVENE DTS D03,

2015 FRIZRR SN2 LD Loy LIZAFFE O CIIfafifighi & 38 C O RLE T o2 5
R0l FEMOEVMET, ZAVE TOWFFEOIR TIT A& BSEFENE O 0 1T 2 fr
TeDPNDINIL TN EICKDARBERH D, L RFTHMEORE LBV, FEEER
OEATE T, SRR Z IS Uiz Aid 2 BURE RIS 0 8 R R BEE D & 2 b ROk Y
BME L BERDENH, ZOWTE fi%%@@%%m@%@_xﬁbtkgm Z Yoy
BLlcEws, KL LT, ZoMRIE, faffihi e b7 o ANEMIIAS BRI AERIIZ & = #
25 ENTENI AREBEY S 2 FFT 5,
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TR e BATRICEAT 2B E 03, IMEREERINDT-NIE DD K HITRZ 2 DIKIRE
T2, LOPLESRATHDEEEENTVDHFRIZLT LHFEL TR, ak— MM
RCIXR R EZFEAT 5 Z LI TEARVO TRRIE N BB TCORERNIZ LS9 Z i
TERV, Lo UIBN OFEAIC X 0 fEEEEZENE S Z L ORIITIT/2 0 . L0 @EENZRIE
HICEZHZ HZ ERFELNEAD,

& RAZDZVWEEL EEMMEZTHT5] LHIENED
Pasta-rich diet may "prevent pounds from piling on', says study
Tuesday July 5 2016

http://www.nhs.uk/news/2016/07July/Pages/Pasta-rich-diet-may-prevent-pounds-from-p

iling-on-says-study.aspx
Daily Mail 7% [/XAZ IOV, EREBEICHELD] EH0E Lo, REWRSHEHT U
~/%iAx&OD%’?wﬁ%iBMI@ﬁékEé HT 5 LW TORK D DKETH 5,
8 H1X 23,000 NLLEDA Z U T RRADOPAET —Z & A, NSAZE, R 2 HH
@Hﬁi@@—m&bfﬁani BMI OE& L v A Fobip S LEET D2 & 2R
L7c, WFFEE DITMEERBONRAZ T RE LKL SETEBOO2EZ BN 2D O TR
W EHEE L TWD, UH h—= (RWEMROER SR &) ([ZF 2 3R Z OFREOR
REmdZENKRETH S,

TeH DITEI R EOEEMIEL LD LIZ L TV ARZNITFEICHEE LM, £
TeXtGIA 2V T NOHBTHOEMIZH TUIE LN E I bbby, &KL LTEZo
WFRITHEOH DMFERED L LT HRAXERRNDZLIZRNWILEA ) LiE

AT 4 THUILUIREET A2 L EIE ST, RKIDTEA S BIRIFTEA S RN X X7
BIEAHIN, HIplc i SELEEOFEBEORMILRV, B FHOdIZiE, iR
RENEY ENTLETOEOI ) —Z2BL0DIEINLVEETH D,

o MHEAYTY A M [HiTlizpwn, B# I D LERIETESS |

Pregnancy supplements 'don’t help, just take vit D and folic acid'

Tuesday July 12 2016
http://www.nhs.uk/mews/2016/07July/Pages/Pregnancy-supplements-dont-help-just-tak

e-vit-D-and-folic-acid.aspx
WEICE DL, EIRA~ LT EH I RTE A EDIEFIIZSLER RN DO TRED
MEKCH D] & BBC == —ADHiE LTz,

B LW IR 9 Z EDMBILC LV IR SN THWD 04 2 v D L EERETE
FTHEZLERA L, —HE EADEH I v EAELER, LIZLIE—» A 15K
YRIEEDPDDEMET AT ESX I 0T Y A ME (B TH D AREMIT 72 < R E
BRHETH D,

ZOREFTHIREFOECH I BT A MIOWTOEEORMN L B 2 —ila £
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EDIHLDOTHD, L URILORRTE & GO FIEIZ DWW TOR Z KW T b, fiE- T,
IR ETOZYRBIE TR L -AEN L Ea—nE I nTbnrbRuy, Sidnz, =
OWEFHEDOARKEI S TH S, LT 1 B 400 ug OEREITIRAT DATIR 12 F
T, 10ugDOEH I D ZMR - AN DT> TT o ERDHRETE, L—HKT 5,

o WU ufLEMMEDOEHHEIC [HZ)
Pomegranate compound 'could combat' complications of ageing
Wednesday July 13 2016

http://www.nhs.uk/mews/2016/07July/Pages/Pomegranate-compound-could-combat-com

plications-of-aging.aspx
Daily Telegraph 2% 7 a 285D U 1 7 )V &b FRESE A EE U T 22 58 5, #F
ZENRT ] LHIE LT, LML IO MMORELO] (TR HENS, FEOBFZEITH S
CHEEETOLOTHD, var ) FUEEMINDLEHN, 7ty oy —
EORBEBELEND L XITBNMEIC LY EESND, IREELIZZEDS> BLO—DT
boHrou VT APRBROFEMEIETTEERA L, $lvURETy M THAOK
REAm LS, valFr AL, MildoI hay FY 7B L TNl L7 il A % deE
TAHEXITHA, I bar RITIEHAERDEZ XA —IIEZ A0 T, LiIFLIE
MO Ny U —EFHSND, MEBICENS hay U 7 OBREIIRA IR T 5, =
OHRTIE, ve U Fr ATMRICx LESW har R 7 2R L CTlEFER I h=
YRUTTEEMZD AT L ETRET D, E FTREEOZ ERELNLMNE I )
X5 2R WD EERRBR M T O T T 2017 FEITITFRER N/ H D & PRI TV 5,
MREZROLY b, EEILENET CHRNOREZKETE 5,

@+ 7 % RIVM (ENLAREABREMIFEAT : National Institute for Public Health and
the Environment)

http://www.rivm.nl/en/

1. BERBEWE (BEW) OU 27 FHh

Risk assessment of substances in combined exposures (mixtures)
2016-07-07
http://www.rivm.nl/en/Documents and publications/Scientific/Reports/2016/juli/Risk a

ssessment of substances in combined exposures mixtures

BUE, ALFWE D A7 G L OBENTH W E OB DR ERFERZEICE STV D,
LU n, HAOEFOR T, AN2TEBOWEICRFIZRE L T\ 5, REITEIC
Bz LTV D0, AR 2 SR b & 5, EU X° WHO % & T4 [E &K O EERH
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IR, 2D X O RBEAEBRBOY R BT RELLBBML TV D,

RIVM (T AW ORERE) 2 7 Ff 7 IS 2B L L 5 LW Rl U 2 k2 Ek L
72o —IZ EU Hifil 396/2005 D ¢, & T EFSA HMEHE S AR L 7= 23R BFE Y A 7 3k
Wb, ZOHEZX, WEHEZTOZEOENBGHFIIS LTI/ A—TTEDL LN VAT
DZHESNWEZLOTHY . BERHEiZ v —7 (CAGS) EMEFENTWD, LLAans, 2
® EFSA KT ERE S ORERERDH V. BiEN LI EIE~ORFEITFHE L TER
SN DT, T LT U FEDOMOLFE MO BRERK R EITHEATE 20890
AHTH D, EFSA E7 /UL, 2015 4 5 HIZBA%A L 72 EU-Horizon 2020 project Euromix
TEDBITHBEINATFETHD, 207y = T insilicoX in vitro DT —% L W
%o 2O EFSA O FENKETE 500 % RIVM & [EEEHEIN /08 L CRigtd 5.

2. AP TRAF v 7 OHEH & OBFIAIR : FETEH. BB, &1 YOBERE
Emission of microplastics and potential mitigation measures : Abrasive cleaning agents,
paints and tyre wear

2016-07-08

http://www.rivm.nl/en/Documents _and_publications/Scientific/Reports/2016/juli/Emissi

on_of microplastics and_potential mitigation measures Abrasive cleaning agents pa

ints_and_tyre wear

REEEA], Bk, YA YOBRICEI DV~ 70T T AT v 7 B &5 aTREtEn &
0. ZAYRERKOPEHFETZORPEHEITA T > & TIHEIC 17,300 by ROTEERN
690 k. WFEEGEANIL 3 b Th D, RIVM OWFFETIEL, ~A 7 07T AF v 7 O
BRSO TIDICRIAL OB HEEEE DTN D,

@7 T A - BB BT - B 44T (ANSES : Agence Nationale de Sécurité Sanitaire
de L’alimentation, de L'environnement et du Travail)

http://www.anses.fr/

1. Euroreference #3550 #H LB
A new formula for the Euroreference magazine
13/07/2016
https://www.anses.fr/en/content/new-formula-euroreference-magazine

EU 8 E OGRS 23 L7 TH1T L T\ % Euroreference MR8 L < 72 o 7,
Euroreference 1% 2009 (2 ANSES 78-5< 0 | @ DOERE, WM OMERE, R ih & #EK D
RO TOY) 77 LA () (AL THS, Ras0%, o) 77 L2377
RHTORERBERS ) UNUOIFEREEZHNE T 5, FieT —<I3RREE RS
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http://www.rivm.nl/en/Documents_and_publications/Scientific/Reports/2016/juli/Emission_of_microplastics_and_potential_mitigation_measures_Abrasive_cleaning_agents_paints_and_tyre_wear
http://www.rivm.nl/en/Documents_and_publications/Scientific/Reports/2016/juli/Emission_of_microplastics_and_potential_mitigation_measures_Abrasive_cleaning_agents_paints_and_tyre_wear
http://www.rivm.nl/en/Documents_and_publications/Scientific/Reports/2016/juli/Emission_of_microplastics_and_potential_mitigation_measures_Abrasive_cleaning_agents_paints_and_tyre_wear
http://www.anses.fr/
https://www.anses.fr/en/content/new-formula-euroreference-magazine

Yu)E O Fr O E O RS VERE . R B, MR E FIERR e KT, iR T
B CATRRETH D,
* Euroreference

http://euroreference.mag.anses.fr/en

@7 (V7 NEMEZER (FSAI : Food Safety Authority of Ireland)

http://[www.fsai.le/index.asp

1. ¥EERRO [DE] OFRICOVTERESE

National Consultation Seeks Views on 'Small Quantities' Definition for Nutrition
Labelling

Monday, 18 July 2016

https://www.fsai.ie/news centre/press releases/nutrition labelling consultation 18072
016.html

EU O & inZm il T O uEE A& MITREBHE RIS OB L 72> T D, FilStoH
2, RO ZESEEER ICRGET 2 8UEEE & 2 WITHUO/NEIE, LW O HERH
D, ZOBERFEETIE D& (small quantities) | DEFRIZOWVWTHEEZ L L O 5,

EU <t T &EHRE (small quantities of products) | = [ZF D +#id> (local) | 1225\ T
Kl LITER L BT, FMBEERZENZENOTNSE TOEREL R TRELYFLTND,
TANT Y RTIE, TZ2OTHO)] IZOWTTERL THDER, [DE] IZOWTIEEL
TWihotle, 20D, SRIEREZRDLT-OICERFELITI L Lol

® 7T NEMNEZAER (Evira/ Finnish Food Safety Authority)

https://www.evira.fi/en/

1. 747 FOBAERYORME L TOFHA
The use of Finnish wild plants as food
Modified 12.7.2016

https://www.evira.fi/en/foodstuff/manufacture-and-sales/common-requirements-for-com
position/novel-foods/the-use-of-finnish-wild-plants-as-food/

B AR L LCTRIT 2 2 L ~oBiE, 87 47 FTRIEICE £ > T
5, MUHDHDLBEDRY =% 7 allShc, BEDO N N—T 7 KoY OFI & IR
DoDOh%, BFIL. N—TT 14— BTN FOESLT X /X Y UOEHE) R
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http://euroreference.mag.anses.fr/en
http://www.fsai.ie/index.asp
https://www.fsai.ie/news_centre/press_releases/nutrition_labelling_consultation_18072016.html
https://www.fsai.ie/news_centre/press_releases/nutrition_labelling_consultation_18072016.html
https://www.evira.fi/en/
https://www.evira.fi/en/foodstuff/manufacture-and-sales/common-requirements-for-composition/novel-foods/the-use-of-finnish-wild-plants-as-food/
https://www.evira.fi/en/foodstuff/manufacture-and-sales/common-requirements-for-composition/novel-foods/the-use-of-finnish-wild-plants-as-food/

ARA A (BIZIE7 B —=R_—=DIERH =T > T B U ADOR) OJFELE LT, F2EEO
iy (BzIE7 m—R—DERLT A AT KAl) L L THEHEND, 477X K
Rl Loy bILFEE LTHEAILTWA,
ﬁ«%né%éﬁ%%ﬁuﬁémgf%é

74Ty R E LCORMICE LZWZ T TR, FelBEMmb b s,
@%@%ﬁﬂﬁ&&bf@£é¢L%?éiﬁﬂ@%ﬁiﬁmo@@%ﬁ&ﬂﬁ&%é@
MO IEMERFENEMOZENMEICEAL T b EERERTH D,

BAEMYIL, Wb D HREAHEOHIKIOT T, B THMAT272OICHBICEDD Z
EMTED, N, T2e 2T ZRTEHICED D & o 7o ER T B SE OB 5
Eled, HBEEDETOEARMEZNHIHEA I FEEIOREEEZ N OTHEHATE
RIFTNEZR BV, ZDOBEEDTD O RAHUHIZE AR DL 2V S IRGET D,

Evira IZEXO N BAEMY OV A N ZER L 72

(i & LCOREMMOFIT] L) —ERIE, BRAOFAICEAL TRbEELELSE
ZHNTWDT T v ROBEMRY YOIz oW T, EU OFEAML E L ToR
R E 1997 FLART O & L CONFBFRI NS 5 FH AR L TW\D,

USRI BT 2 @I, SRR 72 ik & R EIC W CF BT R E U 72 I
DNTND, BINZEESOFHEMY A NOIREITERY | 26 o/NUEFRIIZEE
DIRRUL T 4 T > RTORERT, BT~ e NEE TR L REMERH 5,

Evira [Z&/ & L TOE DM DL EVEZ 58T LT, 20RO Z e E~DET &
FERIZSUD Z EITBMFERICH D, BAEMEMICE L i, —RP7eaNER &35l
ek LR RICEIT 5 EC MHI No. 1924/2006 & #ri &4 EC HHI No. 258/97 %
FRZEBB LR TR 5720, HEMIL Evira O RAE, IR, #1525 L TR0V, R
SNTHBERENSCED ONTZIERTH D,

7 47 ROBAERY O & LCOMARBICET 2 ER - EIL, FEFORMLT D
LEIZESEMESND,

B AR IR A IC R R D

FEA R D373, 1997 FLURINZ EUNT. HOBRERM & L TRHHIN TV e b
ZAUTHHBEML TIE R, IXTORMLICHBIZHAT2 2R TE D, 7228, MRED
RIS L D L. =TT o — AN RO e & O/NEBRI IR, &5
DOEBEREHARZFHMET 2BICEE T2 2 L1 TE Ry, BRGT7Y Ay MIlo7—o
DEINTH 5, T ORI O—ER2S 1997 FELARNIC BV 7 U A2 b & LT GRES vz
BRENRD D700, BTV A MELTOFRITRDOILD, 0B, EORYNY) O
—EOFABMLO RS TN —FICBIEREA SN D7 6, FHAEME L TORAANRD L
b, BT 7 U A2 O ZOfRIT, EU N TIE/MNUER T 2 o5 7 v —7 1258 H
SN,

BEERIT K DB OFHME~OFR A B [E L, Evira [3/NFBFRIH 005 B AEMESDIZS
W, BANT RSO EMEZBRDRVIRY R TTIETHIRTE 2 LEZXTWD,
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Evira |3 — 807248 22 A+ TRWEA TH, =TT 1 =AU A B O
D& LTOMMIELER L TIHEMOFMEIT 722 L0135 5,
*fhh s LCOBEMYORMA (—EE: 74T Nk
https:/www.evira.fi/globalassets/elintarvikkeet/valmistus-ja-myynti/uuselintarvikke

et/luonnonvaraisten kasvien elintarvikekaytto 26012016.pdf

O KEEMEHRKMF (FDA : Food and Drug Administration) http:/www.fda.gov/,

1. FDA X FSMA T T & it 5Bk AT DB H R & 6 &
FDA Issues Final Rule under FSMA to Update Food Facility Registration
July 13, 2016
http//www.fda.gov/Food/NewsEvents/ConstituentUpdates/ucm510037.htm

FDA (3 & Zeinfikik (FSMA) O & Bdnflisx kT — 2 N — 2 O IEREN: 2t
T 272D OHAZ b LTz,

* B R OB : BeETF = — OEERBEE

Registration of Food Facilities: A Key Link in the Safety Chain

Posted on July 13, 2016 by FDA Voice

By: Erwin C. Miller, M.S.
http://blogs.fda.gov/fdavoice/index.php/2016/07/registration-of-food-facilities-a-key-link-

in-the-safety-chain/
HEEEZLZETROVELNDFH 7200 FDA DAEBEIZIZWAWARER NS 5, FERK)
5 FSMA DJEITO 7= DITHRAL L TE 72 7T oOBHNL, BamBUEES | MAES, Wk
FNCRFEE ) AT ICHEADNW 2, BRFRIZORN D15 E D kit a k45, AH FDA (X
b 9 VLD FSMA BITHRIZ Kb Lz, ABXOEHAERLORE - L - a2 - &
BaT Dl OBRERIZOVWTEFTT LD TH D, T ORMEHEHITIT FDA 2385 B
BARREIEHCDIIHIGTE , BEHOZOD) V=2 & L0 EBRIIE 25 X 9z o
OB RE RS 5, £ VhGElak] OEZRDOILRICE Y BENICH 720 B
HE T A RIS HERD D,

(L FHE)

2. FDAZH 2O EBIRFHEDO I v ) —FROEFTETFHREZERT S

FDA to Extend Compliance Date for Certain Vending Machine Calorie Disclosures
July 8, 2016
http//www.fda.gov/Food/NewsEvents/ConstituentUpdates/ucm510071.htm
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https://www.evira.fi/globalassets/elintarvikkeet/valmistus-ja-myynti/uuselintarvikkeet/luonnonvaraisten_kasvien_elintarvikekaytto_26012016.pdf
https://www.evira.fi/globalassets/elintarvikkeet/valmistus-ja-myynti/uuselintarvikkeet/luonnonvaraisten_kasvien_elintarvikekaytto_26012016.pdf
http://www.fda.gov/
http://www.fda.gov/Food/NewsEvents/ConstituentUpdates/ucm510037.htm
http://blogs.fda.gov/fdavoice/index.php/2016/07/registration-of-food-facilities-a-key-link-in-the-safety-chain/
http://blogs.fda.gov/fdavoice/index.php/2016/07/registration-of-food-facilities-a-key-link-in-the-safety-chain/
http://www.fda.gov/Food/NewsEvents/ConstituentUpdates/ucm510071.htm

KT T A0 BEIRGEHE TIRGE SN D EMIZHONTOA R Y —RKRFEH % 20184F 7 H
26 HE TIERE T2, GEREA~DOEROV A ZEYECONCTOEMIFREN H 0 22 2K
DLERNOOEGER Do Tled, B "RAERRLEE SN TRV ZRGET 2 H
R TR IZ OV TOIESESFH 2016 45 12 H 1 HIZAF T2\,

3. FDA i3& 5 & B R R B 5 2 J6 %
FDA Releases Foods and Veterinary Medicine Strategic Plan
July 14, 2016
http//www.fda.gov/Food/NewsEvents/ConstituentUpdates/ucm508006.htm
FDA (3 2016-2025 2FHEE O f L & B SRS (FVM) SHEERISEH s 2 F & Lz,
ZOFMENT 4 SO FEE - BihLA, A, BORE. Mk L ToR—BE ob LIz
MR ST D, EARFANE . (1) AREENEER. (2) RIIOZDIIE — M F—v
v ZHREE, (3) FVM FHEIAHERET D 72 DIZITRF RIS MIME L ge s 5L, (4) FVM &t
EIX AR EWHEEZ L > THED NS, THD,
% Foods and Veterinary Medicine (FVM) Program’s Strategic Plan Fiscal Years
20162025
http://www.fda.gov/AboutFDA/CentersOffices/OfficeofFoods/ucm273269.htm
B Z AT OW TR, FDA B %5 Td 2 & bn & OEEHL L O 85 vl e 722175 Y4 2k K
TOHRBRORCZRHD S5 2 L EREAE KL 208 LT5, TDDIT,
7— RF = 2R EH U TR E SO - FIE A ORE &M rRE FiF D, &
o SRR B A/ B O 22 A VEIC BT A O Fl~D T - o - sth a2 dE TS, &
B AT F /NI DFEmRY ek B 2 2 D KO HERE DR 2T 5 B/
BRI S O A =2 U —H 7Y X b ozefam bS5, FDA O LZ 251 %
ThRBID ORI BT D 72D RO/ — b F— o7 (EHEE, FH, N, Hugk,
PR &) Tk T 5 Z L AEIROHR & T 5,

* BB L RE LBYOREICHITERHZH#

Charting a Path Forward on Food Safety, Nutrition and Animal Health

Posted on July 14, 2016 by FDA Voice

By: Stephen Ostroff, M.D., Susan Mayne, Ph.D., and Tracey Forfa, J.D.
http://blogs.fda.gov/fdavoice/index.php/2016/07/charting-a-path-forward-on-food-safety-

nutrition-and-animal-health/

FDA [Z3BW\ T, Fhx 1 3HUE & FARRIEROBVERHERIC DWW T O HERT o0 E N H D, £
L C FDA £ B F = 56,5 5 O 87 L\ > 2016-2025 23 FHEFEHERE F1 1 13 £ SIS 2 4USfar
IBL

Fox OF LOERIEFHENT, T4 1 ZRFRBEREICTOIZ 20N TY A7 2SN eT
T —F & LRI bW AL TWD, ZOFETIEIINAEZNSOEEH
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http://www.fda.gov/Food/NewsEvents/ConstituentUpdates/ucm508006.htm
http://www.fda.gov/AboutFDA/CentersOffices/OfficeofFoods/ucm273269.htm
http://blogs.fda.gov/fdavoice/index.php/2016/07/charting-a-path-forward-on-food-safety-nutrition-and-animal-health/
http://blogs.fda.gov/fdavoice/index.php/2016/07/charting-a-path-forward-on-food-safety-nutrition-and-animal-health/

B AR A, R, BoOREE, ks LTosBE, ob IR L TWD, (LW
BReM, ¥Ax2) =37 Y A b AbbEd, BIE AL, RERR, FUEAIE,
YHEELO LV E 2 — H2WIEHBIREONTF— RERET D7D E LWEiT %
HLOZ L EMRT DI LY. RTOMENAREAICEET S, FDA IR TREDL
REAWEATHY . TNDTHAx DEFTRERETH Y . B0 TR & K10 A 2
VARG, TR —F BEREDY =L EANTEDECEETRETHDH, =
DK, Bx XN HDM>O BEED & & TOBARRRTIG % TR U 72 L8072 BT 5l 2 F &
THTETHD,

WA, T’ex 3% OFEESH T SAORMEE Lz, BxiTRHEEIRILIED
JEATREAA DTSRI L TE T2, ZUdFkx ORBEE~DOTRINT 7' a—F &
RAET 272D DIERZAFET, ZoHFITH <, FRFIC, REIZOWTHREHMEL T
RKBROFEREZEME L, FERELHOT U T AHA FEEREREE LT, HoKER
IHIE H 132 GRAS TIER W &I E LTz, Fox (ZER EEE 2 PUEAIO A PE R ol
% BB BE I LFR D O FITERERI O RO b L 10T 5 2 & T FEDHUEAM M~
DEBEIKNIE L TE T, 2L TS/ AESIRETRTET V N7 LA 7 OJFEKZ R E
TELZ[FIE T 2 DI,

FSMA ([ZOWTOfEFENLFATLEBEREIN OO L DIL, RitED 71BN & AR
FHORBBPRBINEETHD, EWVWHZEThD, FxlItFORLY Fe2Ezx, D2
L8 FSMA ORI 272085, LIX UIEHk 4 ORZIIEMRHE LIXR 50, BEEROIT,
Fox 13 B CREMRIEZ RS TS E NS 2 ETh D,

Fex OFFENBURZ KM LIZbDOTHD Z ENEETH D, Hii-aflF, i, 4o,
ra—n"YEB— g VO E KL TETR IS, G/ EOF T — Y
AR B D, Bax DRAXEZ VAT LEAFSTDIZEDTO T, \»WOT
LEANPRETE S, ZNERFI LD E S 2F T LICEHEEZEHTX D,

BAEXHRIICZOFEE R CHRTEOBEREZMOE TR LY, £240%, im0
Bl SART D,

4. 7R T7-11-2016

TROEGIZIIIRRSINTORWVWEERLES PR EEND, BEDOFEITIZTY =7 %Ak
i Y
® Dream Body Original Formula
http//www.fda.gov/Drugs/Resources ForYou/Consumers/BuyingUsingMedicineSafely/M
edicationHealthFraud/ucm510591.htm

FDA OfETY 7 M7 I vt s,
® SBF Bee Pollen

http://www.fda.gov/Drugs/ResourcesForYou/Consumers/BuyingUsingMedicineSafely/M
edicationHealthFraud/ucm510562.htm
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http://www.fda.gov/Drugs/ResourcesForYou/Consumers/BuyingUsingMedicineSafely/MedicationHealthFraud/ucm510591.htm
http://www.fda.gov/Drugs/ResourcesForYou/Consumers/BuyingUsingMedicineSafely/MedicationHealthFraud/ucm510591.htm
http://www.fda.gov/Drugs/ResourcesForYou/Consumers/BuyingUsingMedicineSafely/MedicationHealthFraud/ucm510562.htm
http://www.fda.gov/Drugs/ResourcesForYou/Consumers/BuyingUsingMedicineSafely/MedicationHealthFraud/ucm510562.htm

FDA OETY 7 M7 I st s,
® Dream Body Extreme Gold
http://www.fda.gov/Drugs/ResourcesForYou/Consumers/BuyingUsingMedicineSafely/M
edicationHealthFraud/ucm510604.htm

FDADBETY 7 M I Iy, IAAFEF o, VAT F7 4 ARSIz,
® Dream Body Advanced + Acai Weight Loss & Cleanse
http//www.fda.gov/Drugs/Resources ForYou/Consumers/BuyingUsingMedicineSafely/M
edicationHealthFraud/ucm510614.htm

FDADBETY 7 M I Iy, IAAFEF o, VAT F7 4 ARSIz,
® Extra Slim Plus Acai Berry Weight Loss Formula

http//www.fda.gov/Drugs/ResourcesForYou/Consumers/BuyingUsingMedicineSafely/M
edicationHealthFraud/ucm510569.htm
FDA Of&ETY 7 M7 I vt i,

5. BEXE
® Morwai Dairy 6/30/16

http://lwww.fda.gov/ICECI/EnforcementActions/WarningLetters/2016/ucm509777.htm
BHE L TIRGE LA R AERS T A 7a A v 7 F 471

® Robin Martin 6/28/16

http://lwww.fda.gov/ICECI/EnforcementActions/WarningLetters/2016/ucm509765.htm
BHE L TIRGE LA DR AERS T A 7a A v 7 F 471

@ k[E NTP (National Toxicology Program, K[EEZFE #7107 T L)
http://ntp.niehs.nih.gov/

1. NTP ==2—X 2016 7 H

NTP Update July 2016
http://mtp.niehs.nih.gov/update/index.html

- FEIZ DN T OB A X FTERY EiFbhd

TS DA & HIMEIZ DN TTH E D Dho T 7zd NTP (T2 20 FHAE
MIZOWTHIRE LY —2 v a vy 7 HBIEL T D, BlxIET7 T v 7 aky o iibimiss »
RO~ 7 A0 90 HEBR THIHARICH F BT R o Te N T A a7 U E BIRERICH
BIX Do Te, — M EEREMEO/IMEIEREIINEA B TR Y | LR BRI 2R D
5, BUE 2 FRIONARMERBR A FEhiT Ch 2, In vitrodBRTIIHiRO 77 v 7 aky
2R RD 1 F—ALL EIZe FOMRI/MEEZFHEHT D PRI TWVWT, 20
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http://www.fda.gov/Drugs/ResourcesForYou/Consumers/BuyingUsingMedicineSafely/MedicationHealthFraud/ucm510604.htm
http://www.fda.gov/Drugs/ResourcesForYou/Consumers/BuyingUsingMedicineSafely/MedicationHealthFraud/ucm510604.htm
http://www.fda.gov/Drugs/ResourcesForYou/Consumers/BuyingUsingMedicineSafely/MedicationHealthFraud/ucm510614.htm
http://www.fda.gov/Drugs/ResourcesForYou/Consumers/BuyingUsingMedicineSafely/MedicationHealthFraud/ucm510614.htm
http://www.fda.gov/ICECI/EnforcementActions/WarningLetters/2016/ucm509777.htm
http://www.fda.gov/ICECI/EnforcementActions/WarningLetters/2016/ucm509765.htm
http://ntp.niehs.nih.gov/
http://ntp.niehs.nih.gov/update/index.html

MW IZ—o L Lo e nagEns &2 onb, TZTNTPIXZT7 7 v 7 ik
VarEHA L TCWALHETHRBZ o TWADONERHRLH -0 MELEE L TW\W5,

2. NTP fss&
B ER TOFEECRRE~D T v ROFEII DOV T ORISR L B = —
Systematic Literature Review on the Effects of Fluoride on Learning and Memory in
Animals Studies
JULY 2016
http://ntp.niehs.nih.gov/ntp/ohat/pubs/ntp rr/01fluoride 508.pdf

FREY (7> b, ~TR) OFEKOFES~DOZEBIZHOWNT, KETAEKIZTRMNE
TV AHESERE (0.7 ppm) TOEBRITIZEA Elehrote, ERE TIXFELE~DH
FHRBIZOWTOEN LT L UL OIRILT, #4703 RAIT72 > T DI DRI < F§
EERF ORI T Do T, A TIEF ISR LN O 0 EHIEITIERY, & 5RO HE
TH D,

3. TR MN—V=T(LEWERHER
West Virginia Chemical Spill
http://mtp.niehs.nih.gov/results/areas/wvspill/collective.html

NTP %, 2014 40 Elk JI| TOHEBITHOWT, HFgeitEiZ2 5% T Ui Z 7 = 7128
B L7,

TR E CRFEEEORMREERH D DL LT 4 A F v a2y ) —)u
MCHM) z[FIE L7z, #&EITIE, BT 77 4 v a2 TOEERRSLT v bo 5 AR H ¥
Ay ) IVAT=EDOEFRENGENTVD, ¥y al ) I7 ATIHEBFORBL
L DOEEN I BN BIE FTREICR DREDK —HIDRWREUNTH L Z LA E
TOMOIEWE —F L TW5,

* Analysis of Birthweight after the January 9, 2014 Chemical Spill in Charleston,

West Virginia
https://wvdhhr.org/mcfh/files/birthweightanalysis.pdf

@ K[EREE (USDA : Department of Agriculture)

http://www.usda.gov/wps/portal/usdahome

1. Haring Catfish #LiZ 7}~ X B OAEG Z EWBEAOFREDCTZD Y 23—/
Haring Catfish, Inc. Recalls Siluriformes Fish Products Due To Possible Adulteration
2016/07/14
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http://ntp.niehs.nih.gov/ntp/ohat/pubs/ntp_rr/01fluoride_508.pdf
http://ntp.niehs.nih.gov/results/areas/wvspill/collective.html
https://wvdhhr.org/mcfh/files/birthweightanalysis.pdf
http://www.usda.gov/wps/portal/usdahome

http://www.fsis.usda.gov/wps/portal/fsis/topics/recalls-and-public-health-alerts/recall-ca
se-archive/archive/2016/recall-060-2016-release

Haring Catfish #:1%. £ 21,521 R RO F~ B 2 AR A EORS L IR D587
FTF (ZIVRENL) NAF Ly bOTZD Y a—/b, BT 2016 4F 6 H 28, 29 H R
EDOHDT, FFMIIAY =7 A 2RO &,

Z ORI 2016 4= 7 ] 11 H O FSIS OEHIBA TR HIER DA 7c Z LT K
Do Va—mid, 77 AT (FERBSZED L et en) 128487 %,

@ K [EEHEFEH|FZ B2 (FTC : Federal Trade Commission)
http://lwww.ftc.gov/index.shtml

1. BETOZ A A FOBPIER IETFOIBREZIRTE L TW e EB BRI ELEZ TS
TLEBEEIhT

Sellers of At-Home Treatment for Opioid Withdrawal and Addiction Barred from
Making Deceptive Claims

July 6, 2016

https://www.ftc.gov/news-events/press-releases/2016/07/sellers-home-treatment-opioid-

withdrawal-addiction-barred-making
—235,000 DN ERD B D —

Elimidrol &5 88k v 7 A& MK5E L TV 7= Sunrise Nutraceuticals L& & Dt E
Joshua Erickson (Z%f L CPD44r, Elimidrol |ZE# 2 LI R T 0n—T 72 EOPRT
FeT— MEENLRETEX S L ER LTV (XA =X U —%7 Y X F &L THRE),

FTCOETYRATu sy

P If XRma— b TV a—T 4 ANVOBRADRNF o — MEFIZITHRD &V ) TR
D HE

Sun sets on Sunrise Nutraceuticals’ unproven claims to beat opiate addiction

By: Lesley Fair | Jul 6, 2016

https://[www.ftc.gov/news-events/blogs/business-blog/2016/07/sun-sets-sunrise-nutraceu

ticals-unproven-claims-beat-opiate

FET— MEFFIZE LD AT BRSO 2T 25, KANIZE - T, Elimidrol O'E{53L
A) K ZBERE R > SRR — #1600 T 1P HRATWIEHFMO L S ICHZ 25725 9,
LU FTC OFFRIZED & b ET-RIZINBRWKIRDO—>TH 5, Elimidrol Z5E-5
T\ 7= Boca Raton (24 % Sunrise Nutraceuticals & OFIfEC, EFEIZBIT 2 RO EE
Z 3 HHENCEFRRILZ Rk <7z,
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http://www.fsis.usda.gov/wps/portal/fsis/topics/recalls-and-public-health-alerts/recall-case-archive/archive/2016/recall-060-2016-release
http://www.fsis.usda.gov/wps/portal/fsis/topics/recalls-and-public-health-alerts/recall-case-archive/archive/2016/recall-060-2016-release
http://www.ftc.gov/index.shtml
https://www.ftc.gov/news-events/press-releases/2016/07/sellers-home-treatment-opioid-withdrawal-addiction-barred-making
https://www.ftc.gov/news-events/press-releases/2016/07/sellers-home-treatment-opioid-withdrawal-addiction-barred-making
https://www.ftc.gov/news-events/blogs/business-blog/2016/07/sun-sets-sunrise-nutraceuticals-unproven-claims-beat-opiate
https://www.ftc.gov/news-events/blogs/business-blog/2016/07/sun-sets-sunrise-nutraceuticals-unproven-claims-beat-opiate

BIE) 72 (BN OEBRRRS THD TRV e EOREDELR LA EZEDE EZ T -
THWTF W, BRBICEENLIEX I VR IRT 0N —T — KR, Nyvar77
U—, A= ESTE, LEVRA—20H EERE —N~o A v E G AT — h DK
o T 2FTCIZ LD & ZN DD EROBIIL /2D > 7=,

FEE~DAvyE—VF Lo b LIERFERUIRILZ: U HEZ IR 2 [ BLIC AR T &
B E LRI LN L DI,

@ ATV T EE-FBYHEIRETF (APVMA :Australian Pesticides and Veterinary.

Medicines Authority) http//www.apvma.gov.au/

1. Lo2h LERZNFIIX, 24 =aF /4 FIIETRBEYVIEZITRETHLIZ L%
BRI 5
Robust scientific assessment means neonicotinoids are safe to use as directed
5 July 2016
http://apvma.gov.au/node/20436

F—A LT VTR DARA=aF ) A4 RORRZ2MEHFEMOBH 7 7 & 21220 To
BENERI I TS, APVMA 13U A7 O&RBRE KRG L CTRET TOMIEEEE L.,
ZLTENLD I AT MEMTIERLLZEMARICE Y £ 9o TR/IMETE D202 E 272,
U AZZHEASNTe VO BT 21T o 12fEli 21T > T %, 207 7'a—FIXERM
HIEERE T DI RO FH TFE L [F U T APVMA (£ —7 v 7 2° JMPR O & 5 7¢ EBR AL R
EZBEROHERIND—BTHD,

APVMA OAbFWE Y A 7 5, w0k R L O EA RS ~Dse 2 57
By# DOERE &zt 1E BB ~DRE . T OB DORRR EH B % 538 DR
BRSO T — 2 OEt 2 &, BRE~ORETH ML O T LIZFHE =T
W5,

F—=AFZ VT THERAPBEERRINTNDLIRETOXRF=aF /A4 NiIZZDO LoD LY
A7 Gl 7 v A2 TWT, BRIRINTWAEAGETHEbN T HELETH D,
B D T ~JUITHRFICH TA~DREMEIC OV TOE RITR WA, KEREE~DOU 227 &
WO &Y IR FEORICEENRD,

B LWFZEIER AR STV T, APVMA 1321 & 5l LTRSS DS BEE )N E D H
Z a5,

SEIDOEREEE &7 A — 0 X T FREBERET O OFHRITIA T AB8EBA LTnD 2
LITRLTELT, FHTH LWERDS 220,
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http://www.apvma.gov.au/
http://apvma.gov.au/node/20436

@4+ — A7 U7 TGA (TGA : Therapeutic Goods Administration)

http://www.tga.health.gov.au/index.htm

1. Z2Mbhs
® Black Storm tablets
12 July 2016

http://www.tga.gov.au/alert/black-storm-tablets

TGA ORETE RSN TWRNWIIATF T 0 L eV T 7 o AR STz, B0
BH % e,

® Golden Ant tablets

15 July 2016
http://[www.tga.gov.au/alert/golden-ant-tablets

TGA ORE TR RINTWRNV AT T T 40 EI v T AT = =a— KRS,
B DG EL % PR,

@ H[ER M ERKLL 2 (MFDS : Ministry of Food and Drug Safety)
http://www.mfds.go.kr/index.do

1. BARERARMOBNEREDRER

o A A R A £ T BOR AR

® 2016.7.1.~2016.7.7.
http//www.mfds.go.kr/index.do?mid=676&seq=32493
® 2016.6.24~2016.6.30
http://www.mfds.go.kr/index.do?mid=676&seq=32383

2. REERBARVOBREOBRR BKENHRZEHR

® 2016-07-07
http://www.mfds.go.kr/index.do?mid=1042&pageNo=1&seq=32469&cmd=v
® 2016-07-01
http://www.mfds.go.kr/index.do?mid=1042&pageNo=1&seq=32386&cmd=v

3. DAL U F—Fy M PTOEBBAICER
B EERER A EWE 0T — 2 2016-07-08
http://www.mfds.go.kr/index.do?mid=675&pageNo=1&seq=32484&cmd=v
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http://www.tga.gov.au/alert/golden-ant-tablets
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BAERMELIIL, 2016 423 A D 6 AL TSI 4 —F v b¥ A hTH AT |
Zh (140 1#) - MHEFREC (6T 1) - A TRIL(67 18) Z 4585 L TIRGE T 5 it 274 Bin 2 IR
LR, 21 NS BMIZE S ZENTERWEEWE RSN EBER LT,

BEWEPRE S5 I3 U CTERENICA S v X 5 ICBERUT I @BIsk IR % |
HOEBERHRZ B SIS A NEW 2 25 L7z,

AEIOIE - miiE, ENHEEFEDNENA 2 —Fy b A F&2l U TR Z BEEE
TOGENEZTNWEHIED, A F—Fy M A N THA =y MR, YERERESGER & %
JRE L TCTHIRTE SN DS ORI AR T D720 LT,

X BRI R i A BB (BIBUT. TR @ 2012 4 1,354— 2013 4 1,642—
2014 4F 2,112— 2015 4F 2,605

[Multi energy:Men's MAX Virility |, [17-Testo] 73 EMAERESGE 2450 L7- 6 5o
SIESRGFERIOA Y A v, BAERSOI B e R RIREIRREIRERN S X T T 4
AR E iz, 2o 9% [Stamina-Rx|. [Ejaculoid] #iHidae vt AU A
> 2 FENEIFFICHIH &7z, [Tenacity). [White kidney bean| 72 &% 4 v MhF 2 4=
Bl 128G nixkae vy HRUERAIOE Y ) A RETIIHAD TS 7 I 53R L
B Sz, R b Z R L7 TBOOTY XL) & [STOKED] 2HidA U A i3,
[Cyclo Bolan| 726133 b B3 RH &7z,

BT, HEE DI v F — > Nl U CEBEE AT 2 85 X8O O 22t
BT TICASTRLIED, ERLED R EAEWENEZENDARERH Y | FHTEE
THEIFONT D, AFEWEIBHE S NI-EIZONTOFE LW ERIZF — L —
(www.mfds.go.kr>%3 27 Bl > 8 5 2 > 7 L R IE WS E AR A FiE W m o)
THERT D LN TE D,

4. BE. 2—7 v 7 AHGIAEDEHERNIZESOBREIEY

SRR PEMIBURTE 2016-07-04

http:// www.mfds.go.kr/index.do?mid=675&pageNo=1&seq=32388&cmd=v
RMERSLZ2NT, 6 H2TBNH TH1BETA XY 7T u—~ CHREINE 39 A
a—F w7 AFEBSRBITBWT, @EN [HFUAERMERZES] OFEEICERE SN
7oL IR LTz, 2017 005 2020 £ E T 4 4R, BtROEL BHAME 2O+ Z &7
TEDEMIEHE BT 5 2 LI 8 %E 2 B4,

5. 777 bxv v (aflatoxin) REHEZ IR L TRH SN B —F v Y N\Z —DEIEE
B EERIER  2016-06-27
http://www.mfds.go.kr/index.do?mid=675&pageNo=2&seq=32277&cmd=v

B ERLZ AT, REEORMEE - M TAEARE - sl TE—F oYY
— 4] B (BRER . BTy Y RNE =) NhORT 7T MR U HENE(5.0 1 glg BLT)
i L C19.2u g/t S e, M Of 2 IRGe Pl K ONE T 5 &Rk LT,
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http://www.mfds.go.kr/index.do?mid=675&pageNo=1&seq=32388&cmd=v
http://www.mfds.go.kr/index.do?mid=675&pageNo=2&seq=32277&cmd=v

@ LR NVESERMF (AVA : Agri-Food Veterinary Authority of Singapore)

http!//www.ava.gov.sg/

1. 97 b4 TREBBUCEET 2 /727 LIV —KIEH]
RARE CASES OF ALLERGIC REACTIONS LINKED TO CONSUMPTION OF GOS

http://lwww.ava.gov.sg/docs/default-source/default-document-library/press-release-gos-al

lergy-12jul-(final-media).pdf

R (MOH) & AVA (X, VU HFR—ATRBZBINTWD -HOMMI L7 IZEEN
5777 AU Ak (GOS) ®imOBHUCEE T L4727 LV F —OFEFIZ DOV T A& I
THHiEdd 2,

2007 ELIKE, AR 2 B> GOS 7 LAV F—NEE S Tnb, & TOMERTT b
—MEEER, TLAX—EEE, WMEOL I RT FE—RT LAX—OBAIERH Y .
TAXLANDHEZIEESN TS, ZNET2FLUUTTD GOS 7 L ¥ —DHFIHE
SHTUVRLY,

ENERO GOS #FEiL, AHRAI NS, FEVHT7 A —T v 7 INVs | WERE TR
HAFDOLETHLEND, GOS 7 LIF—DIERIZLLTOL 272 b 00 H 5 -

a) FEgs « Bk, BOFED | K, ROMOE LS, WG

b) FJE : CAELARHDA, HONDH

o) THLE : T

GOS 1T L DREFHERH TR OB M@ OB RIEST 2 7 LA FT 4 7 2L LT
BHIZEMEND IR TH D, Vo HR—INEETEL OETRL~DOFEHANED S
nTns,

GOS N7 LAAF—DJFRTTE LW S HEIXHE D 72, 7 LIV X —OBENE D 72 VR 7R
B RGOS OFBEUZ LY 7 LA X —|272 D ATREMEITR Y, BIfEE 7213l E1C GOS ZEH
LCT LAK—ENHTOZRWAN GOS 7 L VX —(Z72 5 Al et I3 o TV, ENO
ER2NGOSIZE DT VAKX —GHERA D= A L% L0 B BT 57O D352 17> T
W5, FxlTFRAER LT S,

GOS # BT MITIMICER R L2 R e e, BB IR £ R Z L ClRICE F
NHME DI MDD, WMERST LAX—MHER, 7 FE—WEERREDT LAF—DRE
TEIED I H NIIHIH T GOS a0 G Z B A GA TR EET S X212, T LA F—K
IS BIRBEICATE . b LEERISR OREEREZZTH2 L, 740 —7 v 7I38Y
T LAF—OHMEITHKT L Z L,

31


http://www.ava.gov.sg/
http://www.ava.gov.sg/docs/default-source/default-document-library/press-release-gos-allergy-12jul-(final-media).pdf
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@ ~ofth

EnZ2ERER (BRELEERS) 220
(BMZEFRTITIRY L Tuvan, g Ze2BRERIciE s W 2 FResmot LET, )

® T T UREAEE, W< LB D MR RICE L CHuER R
http://www.fsc.go.jp/fsciis/foodSafetyMaterial/show/syu04510330340

o EBEAMANES., RO T v bFERHE] ZHlE LT EAR
http://www.fsc.go.jp/fsciis/foodSafetyMaterial/show/syu04510670493

o FURMEEMINSAL), £, HEEOT N U ASEOEENRLVEMIEE T L E %
AT 2 BN DR & a3
http://www.fsc.go.jp/fsciis/foodSafetyMaterial/show/syu04510720349

ProMED-mail

& JLyTTu—)\iER £ TALVFUFR
Clenbuterol contamination, bovine - Ireland

2016-07-05

http://www.promedmail.org/post/4327268

Date: Mon 4 Jul 2016, 4:16 pm  Source: Agriland [edited]

BHA DS SR b HEDE., Co. Monaghan 350D & 5|2 27 SHDOFNEEIE S -WE
Thbr LT Ta—NVGEE o, EHNPORELZIKRO TV, TANLT U REMEZEE
Jy (FSAD I2Xkb L, ZHUCE D —BA~OEEREY 271372\, SRENET T2 £ TRY
DETOHYHBHIR TICEND,

(LT, Z OFFE~OFEHS0)

L7 Ta—VIREEEO LR 20T OIlibng 2 & AYFR RN
B B FOMERER s HE TSNS,

o & K—KE:GE13H) (FLIV)ERL
Lead, water - USA: (13) (OR) schools
2016-07-18
http://www.promedmail.org/post/4352850
Date: Fri 15 Jul 2016 Source: Gales Creek Journal [edited]
Forest Grove XX 73T DEL DHCEIK T8 O TR AR R 2 £ Lz, SnlREN
B0 T DITEIN O LTI 72572, 400 HELL ERA L T 11 & -7, S HIZBINO
BAEZ~TN D,

o FRARHADIET, vF74——XKEH: (Tul¥) BEARAERE
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http://www.fsc.go.jp/fsciis/foodSafetyMaterial/show/syu04510330340
http://www.fsc.go.jp/fsciis/foodSafetyMaterial/show/syu04510670493
http://www.fsc.go.jp/fsciis/foodSafetyMaterial/show/syu04510720349
http://www.promedmail.org/post/4327268
http://www.promedmail.org/post/4352850

Undiagnosed die-off, manatee - USA: (FL) algal bloom related

2016-07-18

http://www.promedmail.org/post/4352849

Date: Wed 14 Jul 2016 06:32 AM EDT Source: Science World Report [edited]

PN R KPR RO K E GG L TV D EEADENWIZI VR 9 & LT\, St Lucie
I B OBEFEETE S OITHEMIZ X 5 HiEZRA L0 L7,

Martin £SO ER5E18 ot B Deborah Drum |2 & % & Okeechobee 7> 5 DK DA
DIINDOEIEDIHT=D %W OTTEAD, AV /Ao BT Pantagraph (%41 & (3BE
DIRWBIOEIFRD RIEAD Indian )| TR ZIB Z LooH D, TFAEEWIRERIT)OfEA
DAL Brevard B8O D~ F7 4 —% 5 AR O A LI-v[ighn b5, 722D
OREORDIELCDFKTH L AIREMEN & 5,

o HEEE KE ESH) : WV 7x+1=7) BE
Toxic algae - USA (05): (CA) alert

2016-07-16

http://www.promedmail.org/post/4349879

Date: Fri 15 Jul 2016 Source: KHTS AM 1220 [edited]

TV 7 =T MNe Y BV AERO Pyramid il CREOBIRIEAENH Y, AxiIKeE
Bt LWk o, WToL sV =—va NAUFEET L LI BENH SN, Wik Tcor
=y IRNNAF U TIIRETHD, ZOXE ) RRFATTHITHEA L THONHELS 72
5 1O /KEPRRIIAREER 20 LT\ D,

TROHEE & LT, KK EK & OBl A BT D KITHh S 72 5 TE 72N D |
RIZKERERETZ D ALETZD L, OKZEBRICED IRV (EIH-OIEE ClEmEHRIT
B BRIT720) L WAZRET 2 72 OB OO ETR— FEERZRD, /S NTE BTN
DTHMDKERERNE S EET D, KEEM L TRFPES Lol HEME 21T E
BCARRR %,

EurekAlert
® HRMOSNANFEIIVEIRXTINYT) AV VIR ERHE
Multivitamin and mineral supplements for mums-to-be are needless expense
11-Jul-2016
http://www.eurekalert.org/pub releases/2016-07/b-mam070716.php
Drug and Therapeutics Bulletin (dth) \Z3F&£ S/ B2 —Il kb &, UL UIRIREL
PEICER SN TWDR AT EX I EIRXRT AT T Y A MEIALERBHETH D,
RZMEIE, BBLICE S THRBERPAICESTHRWIZ LIZRWELRXAIZED IS
T e, BREESKREAYWET LI L, LV RiEREEZ I DICERLIEANK
W, T SADIATFEZ I EIRTNAYT U AL EBRBEAIZERSIVTWD, B
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http://www.promedmail.org/post/4352849
http://www.promedmail.org/post/4349879
http://www.eurekalert.org/pub_releases/2016-07/b-mam070716.php

IR B B OIXEROH T, EF 12 D BB CHAVRILE DS, MORMICONT
TARILA 2, BX I ARRIIRIRICEETH D,

o ARENENOEREDS SIPFHETROESICEHET S
Higher consumption of unsaturated fats linked with lower mortality
5-Jul-2016
http://www.eurekalert.org/pub releases/2016-07/htcs-hco063016.php

JAMA Internal Medicine \Z 2016 % 7 A 5 HRE SN AHHFRIC LD & Regfufighi o
MEDL T CTROKS LBES 5, fffEliE 7 o 2BHoBREDZ 1%, FU
a ) =% RKEDND L STEGEITHXTEVIETELEET L, 26 ORIT
2015-2020 7 A U A NDIZDDRETA R74 O, JaliORERE T < IR o FEE
DIFIONEETH D Z L E2FFT 5, ERUEFAERPRIIECSINLTZ 126,233 ADT —
Z a2t LTz b D,

o FRRERUIBARERIEY X7 0L EES 5

Red meat consumption linked with increased risk of developing kidney failure
14-Jul-2016

http://www.eurekalert.org/pub releases/2016-07/ason-rmc070816.php

Journal of the American Society of Nephrology (JASNIZ %3 S L= HF5E,

AR OPEANRA 63,257 AOH[F & AdR— kTl 2 3 B AR — /L E A EHERT
ROT— 2 %t Lz, ZOEMTIIRAD 9T%IKATH D, FAT +m—7 v 7 HiH
[ 15.5 4EC, RAOEBEUIARME A4 (ESRD) U A 7 80 & FBRFAICHR < B L7,
b %< BRD 25%I1F, e b7 25%|Z T 40%ERSD U 227 8|, B, Fa O,
FLEL & IIBE 3 22 <, RERPHIMENTRERN Th o 72,

LUk
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